491367 - OF 1400 EBQ 230V




—77 =




Pos

Teile-
Nr.

Benennung

Menge

491805

Anker 230 V

491806

Feldpaket

491520

Schaltermodul

203914

plug it-Kabel

491751

Steckergehduse 230 V

400468

Linsenschraube 3,5 x 14 mm

462603

Gehdusedeckel

219031

Linsenschraube 3,5 x 10 mm

VIO |IN|([Oo([L|PR|W|IN |-

492002

Kohlehalter (Paar) 230V

457920

Tachospule

= | =
= | O

462604

Halter

[
N

400725

Sicherungsring

—
w

491940

Motorgehause

—
N

462606

Driicker

[N
(6]

228709

Linsenschraube 5,0 x 70 mm

[
(o))

203777

Ausgleichscheibe 14 x 21,8 x 0,3 mm

[
N

401524

Rillenkugellager

—
o]

491353

Magnetring

[
o]

462619

Luftfihrungsscheibe

N
o

462620

Lifter

N
-

400636

Sicherungsring

N
N

462602

Griffhalfte

N
w

491519

Elektronik

N
N

491590

Griff

N
(6]

465166

Klemmestlick

N
(&)

462608

Achse

N
N

492416

Feineinstellung

N
(o]

200929

0O-Ring

N
O

228518

Scheibe

w
o

463998

Anschlagwinkel

w
—

400050

Linsenschraube M4 x 12

w
N

492004

Hebel

w
w

492086

Tiefenanschlag

w
a

401191

Sicherungsring

W
(6]

462628

Scheibe

w
[&)]

462621

Stellrad

w
N

400220

Ausgleichscheibe 17,3 x 23,8 x 0,3 mm

w
(o]

462653

Buchse

w
©

492003

Lagerflansch

N
o

462615

Druckfeder

N
_

462616

Schaltblech

N
N

462613

Bundbuchse

N
w

228707

Linsenschraube 4 x 50 mm

N
N

400635

Rillenkugellager

N
(6]

465184

Zahnrad

N
[e)}

492001

Wippe

N
N

462611

Abdeckung

N
(o]

siehe Katalog

N
(0]

494459

Spannzange D 6,0

RlRrlPrlRrRrRrANRr|Rr]Rr|Rr]|DRrRrRrRrRrRrINNRr|Rr|RrRrRrRrRrRr]R,INR R, RrIRr[R,NR RN R R R]RR NP PR R =




48

494460

Spannzange D 8,0

48

494465

Spannzange D 12,7

49

451536

Gewindestift M5 x 25

50

451537

Gewindestift M5 x 30

51

451535

Gewindestift M5 x 20

52

400859

Zylinderschraube M6 x 25

53

200578

Scheibe 6,4 mm

54

436300

Buchse

55

436520

Anschlag

56

783305

Kugel

57

436528

Druckfeder

58

436195

Drehknopf

59

438608

Abstlitzung

60

492007

Schnalle

61

455791

Bolzen

62

465842

Druckfeder

63

462668

Drehknopf

64

400643

Scheibe 6 x 12 x 0,1 mm

65

492006

Tischplatte

66

400648

O-Ring

67

444754

Druckfeder

68

462635

Spannblgel

69

462647

Justierscheibe

70

228738

Linsenschraube M4 x 10

71

462637

Platte

72

228737

Senkschraube M4 x 8

73

202471

Absaughaube

74

401745

Gabelschliissel SW 22 (<-2008)

74

772051

Gabelschliissel SW 24 (->2008)

75

492635

Kappe

76

492636

Seitenanschlag

77

492412

Griff

79

228700

Federscheibe

80

482110

Drehknopf

81

493183

Anschlagwinkel

83

463148

Backen

85

400142

Linsenschraube M6 x 18 DIN 7985 PzZV

86

492311

Einstellrad

87

445497

Spanefanghaube

88

465333

Nutenstein

89

465165

Klemmbhdiilse

90

444127

Druckfeder

91

200861

Kugel 3 mm

92

466390

Haube

93

492732

Spanfanger

94

463147

Stange

95

469725

Dichtung

L L L I N R I Y D A D R S e R A R D R R R A D A D e e e R e R R T R R




